2

	[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «     »                          2024 г. №     -ра

	г. Няндома

О прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по городским муниципальным маршрутам регулярных перевозок
ИП Кампова В.Ю. с 27 мая 2024года

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 3, статьей 11 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 4 Областного закона от 30.05.2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области», руководствуясь статьей 6, пунктом 8 статьи 10, статьями 40,43 Устава Няндомского муниципального округа, уведомления от 13 февраля 2024 года № 985 от ИП Кампова В.Ю. о прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок: № 1 «НЦРБ- Няндомаагроснаб», № 2 «Сельхозтехника-НЦРБ», № 2 «НЦРБ- Сельхозтехника», № 4 «НЦРБ- Каргополь 2»,  № 4 «НЦРБ- Каргополь 2»,     администрация Няндомского муниципального  округа  Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
          1. Прекратить действия свидетельств об осуществлении перевозок по городским муниципальным маршрутам регулярных перевозок ИП Кампова В.Ю. с 27 мая 2024года:
          -  № 1 «НЦРБ- Няндомаагроснаб» серия 292701 № 000158, выданное на период действия с 29 января 2020 года по 29 января 2025 года;
          - № 2 «Сельхозтехника-НЦРБ» серия 292701 № 000160 выданное на период действия с 29 января 2020 года по 29 января 2025 года;
          - № 2 «НЦРБ- Сельхозтехника» серия 292701 № 000159 выданное на период действия с 29 января 2020 года по 29 января 2025 года;
          - № 4 «НЦРБ- Каргополь 2» серия 292701 № 000177 выданное на период действия с 18 февраля 2022 года по 18 февраля 2027 года;
          - № 4 «НЦРБ- Каргополь 2» серия 292701 № 000148 выданное на период действия с 18 февраля 2022 года по 18 февраля 2027 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о. главы Няндомского
муниципального округа

             А.Г. Ведерников

image1.jpeg
ggz
%